АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2024 года   с. Муромское     № 148

Об утверждении перечня

муниципальных программ

Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

на 2025-2027 годы

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Муромского сельское

поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 5-й сессией

1-го созыва Муромского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 05

ноября 2014 года №18, с целью разработки проекта бюджета муниципального образования

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов, администрация Муромского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Муромского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым на 2025-2027 годы согласно

приложению №1.

2. Ответственным исполнителям программ обеспечить подготовку проектов

программ в соответствии с утвержденным Перечнем.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель сельского совета -

глава администрации Муромского

сельского поселения           А.Х. Хамитов

2

Приложение №1

к постановлению

администрации Муромского

сельского поселения

от 27.09.2024 № 148

Перечень

муниципальных программ Муромского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым на 2025-2027 годы
№ п/п Наименование программы  Ответственный

исполнитель программы

1 2 3

1 Обеспечение деятельности администрации

Муромского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым по решению вопросов

местного значения и переданных

государственных полномочий

Администрация

Муромского сельского

поселения

2 Благоустройство территории Муромского

сельского поселения Белогорского района

Республики Крым

Администрация

Муромского сельского

поселения
3 Обеспечение пожарной безопасности

на территории Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

Администрация

Муромского сельского

поселения

4 Осуществление первичного воинского учета

муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района

Республики Крым

Администрация

Муромского сельского

поселения